花蓮縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國100年12月20日

發文字號：花選一字第10031503751號

附件：如主旨

主旨：公告花蓮縣新城鄉康樂村第19屆村長出缺補選投（開）票所設置地

點。

依據：依據公職人員選舉罷免法第57條第1項、第2項、第3項及同法施行

細則第30條第1項、第2項。

公告事項：投（開）票所設置地點如一覽表。

代理主任委員  楊松根

花蓮縣新城鄉康樂村第 19 屆村長出缺補選投（開）票所
設置地點一覽表

鄉鎮
市別

投開票所編號 投開票所設置地點名稱 所屬村里或鄰別

新
城
鄉

第 83 開票所 曹其清宅 康樂村 13-18 鄰、33 鄰

第 84 開票所 康樂活動中心
康樂村 3-12 鄰、21-22
鄰、25-26 鄰、28-29

鄰、32 鄰、35-36 鄰

第 85 開票所 新城鄉立托兒所

康樂村 1-2 鄰、19-20

鄰、23-24 鄰、27 鄰、

30-31 鄰、34 鄰

合計 3 所

	RANGE!A1:E16